PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO ESCLARECIMENTO DE EDITAL- PREGÃO ELETRÔNICO
Nº012/2021

A Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, torna público para

conhecimento dos interessados, o esclarecimento do item constante 5.1.6 do
Edital.

A empresa licitante deverá apresentar declaração da empresa
atestando que possui assistência técnica especializada em um raio máximo de
100km do município de São Martinho/RS, indicando com precisão o local da
assistência (nome da empresa/CNPJ e endereço).

O termo POSSUI, indica que a empresa poderá também indicar empresa

responsável a prestar o serviço, desde que respeitado o raio máximo de
distância referido.

Sem mais.

São Martinho, 08 de outubro de 2021.

________________________
JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal